STT Chỉ tiêu Đơn vị tính
Kế hoạch

2023

Kết quả

đạt đến

thời điểm

báo cáo

Ghi chú

I Nội dung I

1 Số lao động có việc làm tăng thêm Người 104 60 Đang tiếp tục thực hiện

2 Số hộ nghèo giảm (15%) trong năm 2023 Hộ 1
Đang thực

hiện

3 Tỷ lệ lao động qua đào tạo % 97,37%
Đang thực

hiện

4 Tỷ lệ lao động có bằng cấp chứng chỉ % 62,41%
Đang thực

hiện

5 Xã, phường phù hợp với trẻ em Đạt Đạt
Đang thực

hiện

Chỉ tiêu ngành

1 Số hộ cận nghèo giảm trong năm 2023 Hộ 5
Đang thực

hiện

PHƯỜNG PHƯỚC TIẾN

ỦY BAN NHÂN DÂN

BÁO CÁO KẾT QUẢ THỰC HIỆN CÔNG TÁC NGÀNH LĐ.TBXH NĂM 2023

Số: 556 /BC - UBND

     CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Phước Tiến, ngày 15 tháng 06 năm 2023

Kính gửi: Phòng LĐ.TBXH thành phố Nha Trang

2
Xã, phường thực hiện tốt 6 chỉ tiêu về công tác thương

binh, liệt sỹ và NCC với cách mạng
Xã/phường Đạt

Đang thực

hiện

3 Huy động xây dựng Quỹ đền ơn đáp nghĩa Triệu đồng 15 đã tạm dừng

4
Tỷ lệ đối tượng BHTX đủ điều kiện được hưởng trợ cấp

xã hội hàng tháng (%)
% 100 9 Người

5
Duy trình xã, phường lành mạnh không có tệ nạn mại

dâm, ma túy
Xã/phường Đạt

6 Công tác CS NCC Điểm 5
Đang thực

hiện

7 Chứng từ quyết toán nguồn Trung ương Điểm 5
Đang thực

hiện

8 Chứng từ quyết toán nguồn địa phương Điểm 5
Đang thực

hiện

9 Công tác BTXH Điểm 5
Đang thực

hiện

10 Cộng tác viên CTXH Điểm 5
Đang thực

hiện

11 Lao động - việc làm Điểm 5
Đang thực

hiện

12 BVCS trẻ em Điểm 5
Đang thực

hiện

13 BĐG và Vì sự tiến bộ PN Điểm 5
Đang thực

hiện

14 Công tác giảm nghèo Điểm 5
Đang thực

hiện

15 Phòng chống TNXH Điểm 5
Đang thực

hiện

16 Báo cáo, giao ban Điểm 5
Đang thực

hiện

17 Tỷ lệ lao động tham gia BHXH bắt buộc % 54,39%

18 Tỷ lệ lao động tham gia BHXH tự nguyện % 4,12%

19 Tỷ lệ lao động tham gia Bảo hiểm thất nghiệp % 50,91%

20 Cải cách HC Điểm 5
Đang thực

hiện

21 Nợ quá hạn Điểm <0.3%

22 Khám trẻ em khuyết tật hàng năm Điểm 5
Đang thực

hiện

23
Phối hợp tổ chức Verein Hilfe fur Vietnam/Susann’s

Help for Children.
Điểm 5

24 Vận động xây dựng Quỹ bảo trợ trẻ em Triệu đồng 15

III Nội dung III

Lang thang, xin ăn Điểm 5
Đang thực

hiện

Nguyễn Anh Tuấn

Người tổng hợp TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Việt Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T14:32:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Anh Tuấn<natuan01.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T15:48:39+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ủy ban Nhân dân phường Phước Tiến<phuoctien.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!